s ibunale Ordinario di Teramo
VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ

Sezione

Udienze dal giorno

Numero N° Ruolo
1 2127/2013

Data Ora
03/03/2022
2 4798/2013

Data Ora
03/03/2022
3 2345/2014

Data Ora
03/03/2022
4 3157/2014

Data Ora
03/03/2022
5 1616/2015

09:00

09:00

09:00

09:00

01/03/2022 al giorno 31/03/2022
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ........ ... ... i

AULA - STANZANUM. . ... . it e e e

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



10

Data Ora
03/03/2022
4085/2016

Data Ora
03/03/2022
1594/2021

Data Ora
03/03/2022
2331/2021

Data Ora
03/03/2022
3650/2013

Data Ora
03/03/2022
495/2021

09:00

09:00

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



Data Ora
03/03/2022
2419/2021
11

Data Ora
03/03/2022
12 4236/2017

Data Ora
03/03/2022
23/02/2022

Sezione

10:00

10:15

10:30

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. . ... .t e e e e

Numero N° Ruolo
1645/2019
13

Data Ora
03/03/2022
1646/2019

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



14

15

16

17

PSS

18

19

Data Ora
03/03/2022
546/2016

Data Ora
03/03/2022
1830/2021

Data Ora
03/03/2022
2636/2015

Data Ora
03/03/2022
3956/2014

Data Ora
03/03/2022
3556/2013

11:00

11:30

12:15

12:30

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
07/03/2022
3778/2013
20

Data Ora
07/03/2022
21 2375/2014

Data Ora
07/03/2022
22 2056/2016

Data Ora
07/03/2022
23 3475/2016

Data Ora
07/03/2022
4846/2016

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



24

Data Ora
07/03/2022
25 3425/2017

Data Ora
07/03/2022
23/02/2022

Sezione

09:00

09:00

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ...ttt i e
AULA - STANZANUM. ... .. e

Numero N° Ruolo
1271/2021

26

Data Ora
07/03/2022
1973/2021
27

Data Ora
07/03/2022

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



28

29

30

31

32

33

3066/2021

Data Ora
07/03/2022
3130/2021

Data Ora
07/03/2022
3523/2021

Data Ora
07/03/2022
3616/2021

Data Ora
07/03/2022
5862/2013

Data Ora
07/03/2022
2854/2014

09:00

09:00

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



34

35

36

37

38

Data Ora
07/03/2022
3036/2015

Data Ora
07/03/2022
3925/2016

Data Ora
07/03/2022
4336/2017

Data Ora
07/03/2022
3164/2020

Data Ora
07/03/2022
3822/2014

Data Ora
07/03/2022

09:30

09:30

09:30

10:00

10:30

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



23/02/2022

Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt iieeeenns
AULA - STANZANUM. . ... .. i i ittt i e e e

Numero N° Ruolo
1229/2021

39

Data Ora
PSS 07/03/2022
498/2014
40

Data Ora
10/03/2022
41 902/2014

Data Ora
10/03/2022
2156/2019

42
Data Ora
10/03/2022

11:00

09:00

09:00

09:00

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



43

44

45

46

47

48

3092/2021

Data Ora
10/03/2022
3288/2021

Data Ora
10/03/2022
3326/2021

Data Ora
10/03/2022
1190/2014

Data Ora
10/03/2022
1089/2021

Data Ora
10/03/2022
4155/2014

09:00

09:00

09:00

09:30

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
10/03/2022 11:00
49 2785/2017 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
10/03/2022 11:00
1633/2020
50 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
10/03/2022 11:00
51 1547/2021
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
10/03/2022 11:30
23/02/2022
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... i it et eeannes APERTA A
AULA - STANZANUM. oottt et e e CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

445/2020



52

Data Ora
10/03/2022
3222/2019
53

Data Ora
10/03/2022
54 1349/2021

Data Ora
10/03/2022
855/2020

55
Data Ora
10/03/2022
5417/2013

56
Data Ora
10/03/2022

11:45

12:00

12:00

12:30

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



57

58

59

60

61

2456/2013

Data Ora
14/03/2022
4315/2017

Data Ora
14/03/2022
116/2018

Data Ora
14/03/2022
2295/2015

Data Ora
14/03/2022
2517/2013

Data Ora
14/03/2022

09:00

09:00

09:00

09:30

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



62 1236/2017

Data Ora
14/03/2022
3126/2014
63

Data Ora
14/03/2022
64 3946/2017

Data Ora
14/03/2022
23/02/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ...ttt iine e
AULA - STANZANUM. ... ... i i ittt i iinaa e

Numero N° Ruolo
65 316/2021

Data Ora
14/03/2022
66 615/2020

10:30

11:00

11:00

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)



67

68

69

70

71

Data Ora
14/03/2022
3506/2013

Data Ora
14/03/2022
388/2014

Data Ora
14/03/2022
905/2017

Data Ora
14/03/2022

2402/2017

Data Ora
14/03/2022
2946/2014

11:45

12:00

12:00

12:30

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
17/03/2022
72 3325/2021

Data Ora
17/03/2022
73 3502/2021

Data Ora
17/03/2022
74 3256/2015

Data Ora

3155/2015
75

Data Ora
17/03/2022

09:00

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



76 3130/2016

Data Ora

23/02/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ..ottt ittt e et e
AULA - STANZANUM. ... .. ittt ittt et ananeeens
Numero N° Ruolo

3085/2017
77
Data Ora
17/03/2022
2516/2014
78
Data Ora
79 2385/2015

Data Ora

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



80

81

82

83

84

85

3307/2017

Data Ora
17/03/2022
2731/2021

Data Ora
17/03/2022
2756/2014

Data Ora
17/03/2022
2030/2019

Data Ora
17/03/2022
2377/2019

Data Ora
17/03/2022
1735/2016

12:00

12:00

12:30

12:45

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)



Data Ora
21/03/2022
4509/2017
86

Data Ora
21/03/2022
87 2025/2019

Data Ora
21/03/2022
3066/2019
88

Data Ora
21/03/2022
89 2904/2021

Data Ora
21/03/2022
23/02/2022

MRS,

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiie e
AULA - STANZANUM. ... ... it it ettt iaenanens

Numero N° Ruolo
3566/2021

90

Data Ora
21/03/2022
25/2016
91

Data Ora
21/03/2022
92 1816/2021

Data Ora
21/03/2022
141/2022

93
Data Ora
21/03/2022

09:00

09:30

09:30

10:30

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



94

95

96

97

98

99

2474/2019

Data Ora
21/03/2022
1867/2021

Data Ora
21/03/2022
3090/2019

Data Ora
21/03/2022
2007/2021

Data Ora
21/03/2022
789/2016

Data Ora
21/03/2022
785/2017

11:00

11:30

12:00

12:30

12:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
ISTRUTTOR
IA (ex art.
356 cpc)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
21/03/2022 13:00
100 3140/2015 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
PSS 24/03/2022 09:00
2130/2019
101 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
24/03/2022 09:00
102 3142/2021
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
24/03/2022 09:00
23/02/2022
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... i it et eeannes APERTA A
AULA - STANZANUM. oottt et e e CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

275/2017



103

Data Ora
24/03/2022
4135/2015
104

Data Ora
24/03/2022
105 3432/2021

Data Ora
24/03/2022
2663/2019

106
Data Ora
24/03/2022
107/2021

107
Data Ora
PSS 24/03/2022
3592/2021

108

09:15

09:30

10:00

10:30

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)



109

110

111

112

113

Data Ora
24/03/2022
1072/2021

Data Ora
24/03/2022
3096/2013

Data Ora
24/03/2022
1745/2021

Data Ora
24/03/2022
3804/2021

Data Ora
24/03/2022
295/2021

Data Ora
24/03/2022
4684/2015

11:00

11:30

12:00

12:00

12:00

12:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



114

Data Ora
28/03/2022
115 3802/2021

Data Ora
28/03/2022
23/02/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... ittt iiie e e
AULA - STANZANUM. ... ... it et i e e e ennens

Numero N° Ruolo
4409/2015

116

Data Ora
28/03/2022
2095/2016
117

Data Ora
28/03/2022

09:00

09:00

09:30

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



118

119

120

121

PSS
122

123

1687/2021

Data Ora
28/03/2022
1455/2013

Data Ora
28/03/2022
635/2021

Data Ora
28/03/2022
2332/2021

Data Ora
28/03/2022
96/2022

Data Ora
28/03/2022
50/2016

10:30

11:00

11:00

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



124

125

126

127

128

Data Ora

2126/2021

Data Ora
28/03/2022
2053/2021

Data Ora
28/03/2022
1916/2013

Data Ora
28/03/2022
100018/2013

Data Ora
31/03/2022
3099/2014

12:15

12:30

13:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



Data Ora
31/03/2022
23/02/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... ittt iineeeenns
AULA - STANZANUM. ... ... i i ittt e e

Numero N° Ruolo
129 5/2015

Data Ora
31/03/2022
130 55/2015

Data Ora
31/03/2022
131 1302/2016

Data Ora
31/03/2022
132 2225/2016

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



PSS
133

134

135

136

137

Data Ora
31/03/2022
3676/2016

Data Ora
31/03/2022
1945/2017

Data Ora
31/03/2022
3705/2017

Data Ora
31/03/2022
95/2021

Data Ora
31/03/2022
131/2021

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



ATTESA

ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
31/03/2022 09:00
138 572/2021
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
31/03/2022 09:00
1998/2021
139
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
31/03/2022 09:00
140 1686/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
31/03/2022 10:00
23/02/2022
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ittt i e e e e APERTA A
AULA - STANZANUM. ..ottt it ei i eae e CHIUSA Al

Numero N° Ruolo Stato



141 1485/2017

Data Ora
31/03/2022
142 996/2021

Data Ora
PSS 31/03/2022
771/2020
143

Data Ora
31/03/2022
3295/2015

144
Data Ora
31/03/2022
3931/2019
145

Data Ora

23/02/2022

10:30

10:30

11:30

11:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



